[image: image1.jpg]

НАГОРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	30.07.2021

	№ 55.8

пгт Нагорск
О досрочном прекращении полномочий депутата Нагорской районной Думы
В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 27 Устава муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области Нагорская районная Дума РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Нагорской районной Думы Викторова Владимира Гурьяновича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель
Нагорской районной Думы
	Л.Р. Дударева

	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

	ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист управления делами
	А.А. Качина

	СОГЛАСОВАНО

Заведующий правовым отделом
	Н.И. Кашин

Разослать: ТИК, Качиной А.А., Викторову В.Г.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная

PAGE
2